



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

**Plan działalności obiektu pełniącego funkcje kulturalne
dla
świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne
na rok szkolny 2023/2024**

W związku z działalnością świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne wybudowanej ze współfinansowaniem w ramach operacji typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020” ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

udostępniamy plan zajęć w świetlicy na rok szkolny 2023/2024.

Serdecznie zapraszamy dzieci do wzięcia udziału w zajęciach otwartych, które odbywać się będą zgodnie z poniższym harmonogramem

L.p.	Nazwa inicjatywy społecznej	Szczegółowy opis warsztatów w okresie trwałości operacji	Data planowanych zajęć - 2 spotkania w miesiącu trwające po godzinie	Planowane miejsce odbywania się inicjatywy
1.	Warsztaty kreatywne	W ramach prowadzonych warsztatów dzieci i młodzież z miejscowości Krasne będzie mogła rozwijać swoje pasje i zainteresowania w różnych dziedzinach. Zaplanowano iż charakter warsztatów będzie bardzo różnorodny skupiając przy tym m.in. zajęcia kulinarne, rękodzielnicze, techniczne. Dzieci i młodzież podczas warsztatów nauczą się wykorzystywać kreatywne myślenie w życiu codziennym, co wpłynie na zwiększenie poczucia własnej wartości, a przy tym polepszenie warunków i jakości życia	Pierwszy i trzeci poniedziałek miesiąca w godz. 16 ⁰⁰ -17 ⁰⁰	Sala główna w świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne
2.	Zajęcia plastyczne	Podczas zajęć plastycznych dzieci i młodzież będą mogły nauczyć się technik malarskich, a przy tym rozwijać swoje zdolności manualne. Zajęcia plastyczne pozwolą wyzwolić ekspresję dzieci, rozwijać twórczą inicjatywę, pomysłowość a przede wszystkim wiarę we	Pierwszy i trzeci poniedziałek miesiąca w godz. 17 ⁰⁰ -18 ⁰⁰	Sala główna w świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

		własne siły, pobudzą one rozwój umysłowy i emocjonalny.		
3.	Zajęcia wokalne	W ramach spotkań wokalnych dzieci i młodzież z miejscowości Krasne będą mogli uczyć się śpiewać, operować głosem. Poznają przy tym również podstawy emisji głosu.	Pierwszy i trzeci poniedziałek miesiąca w godz. 18 ⁰⁰ -19 ⁰⁰	Sala główna w świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne

Zajęcia odbywać się będą przy współpracy z Miejsko – Gminnym Ośrodkiem Kultury
w Lipianach.

Zajęcia będą miały formę on-line. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury będzie łączył się ze świetlicą poprzez połączenie internetowe na interaktywnym monitorze zamontowanym w świetlicy. Dzieci będą miały stały kontakt z prowadzącym zajęcia. W czasie zajęć w świetlicy z dziećmi będzie przebywał wyznaczony do tego opiekun.

Zachęcamy do zapisywania dzieci na zajęcia pod nr telefonu: 726 443 890

UWAGA: we WRZEŚNIU 2023 r., z uwagi na rozpoczynający się rok szkolny, zajęcia odbędą się w dniach 18.09 i 25.09.

UWAGA: w nieprzewidzianych sytuacjach termin zajęć może ulec zmianie, o takim fakcie będziemy informować poprzez stronę internetową www.lipiany.pl oraz poprzez wywieszenie informacji na wejściu do świetlicy.

BURMISTRZ
Barłomiej Królikowski

.....
podpis osoby zatwierdzającej